dan Wakil Bupati Padang Lawas Utara Tahun 2024 
sebagaimana tercantum dalam lampiran II Keputusan dan 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

1. Untuk setiap jenis Bahan Kampanye berupa selebaran, 
brosur, pamflet dan poster ditetapkan sebanyak 14.808 
( Empat belas ribu delapan ratus delapan ) Lembar 
bahan kampanye untuk setiap Pasangan Calon;

a. Reklame dengan jenis Baliho sebanyak 3 ( tiga ) 
buah di Kabupaten untuk setiap Pasangan Calon;

b. Umbul-umbul sebanyak 5 ( lima ) buah di setiap 
kecamatan untuk setiap Pasangan Calon

Spanduk sebanyak 1 ( satu ) buah di setiap